XVIII. Si quis hominem mortuum exfodierit aut expoliauerit.

55 § 4 (14 § 10) Si quis corpus sepultum exfodierit et expoliauerit, uuargus sit, id est expellis set, usque in diem illum, quam ipsa causa cum parentibus defuncti faciat emendare et ipsi parentis rogare ad iudicem debeant, ut ei inter homines liciat habitare, si tamen auctor sceleris, mallobergo turnichal, <sunt dinarii VIII qui faciunt> solidus cc culpabilis iudicetur. Et qui eum, antequam cum parentibus defuncti satisfaciat, ospicium dederit, <sunt dinarii DC qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.

D 7

XVI. DE QUI ALTERIUS
UILLAM ALIENAM
ADSALLIERIT.

17,1 Si quis uillam alienam adsallierit, mal. alafalcio,
sol. xxx cul. iud.

17,2 Si quis uillam alienam adsallierit et ibidem hustia fregerit et canes occiserit aut homines plagauerit aut exinde in carro aliquid duxerit, mal. turriphathio,
sol. cc cul. iud.

D 8

XVI DE EO QUI ALTERIUS
UILLAM ADSALLIRIT.

Si quis uillam alienam adsallierit, malb. alafalmo, sunt den. IMCC qui f. sol. xxx cul. iud.

Si quis uillam alienam adsallierit et hostia frigerit et canes occiserit aut homines placauerit aut exinde in carra aliquid duxerit, malb. turriphathio, sunt den. VIII qui f. cc cul. iud.

D 9

XVII. SI QUIS UILLAM
ALIENAM ADSALLIRIT
UEL EXPOLIAUERIT.

Si quis uillam alienam adsallierit, mal. alafalcio,
sol. xxx cul. iud.

Si quis uillam alienam adsallierit et ibidem ustia fregerit et canes occiserit aut homines^a placauerit aut in car aliquid exinde duxerit, mal. turri phathio,
sol. cc cul. iud.

XVII. SI QUIS HOMINEM
MORTUUM EXFUDIERIT
AUT EXPOLIAUERIT.

18 Si quis corpus sepultis exfodierit et expoliauerit, uuargussit, id est expellisset, usque^b in diem illum quam ipsa causa cum parentibus defuncti faciat emendare et ipsi parentibus^c rogare ad iudicem debeant, ut ei inter homines liciat habitare, si tamen auctor sceleris, mal. turnichal,
sol. cc cul. iud.; et qui eum, antequam cum parentibus defuncti satisfaciat, ospicium dederit,
sol. xv cul. iud.

XVII.^a

Si quis corpus sepultum exfodierit aut expoliauerit, uuargus sit, id est expellisset, usque in diem illum, quam ipsa causa parentibus defuncti faciat emendare et ipsi parentes rogare ad iudicem debeant, ut ei inter homines liceat habitare, si tamen auctor sceleris, malb. turnichal, sunt den. VIII qui f. sol. cc cul. iud. Et qui eum, antequam cum parentibus defuncti satisfaciat, ospicium dederit, sunt den. DC qui f. sol. xv cul. iud.

XVIII. SI QUIS HOMINEM
MORTUUM EXFODIRET.

Si quis corpus sepultum exfodierit et expoliauerit, uuargus set, id est expellisset, usque in diem illum, quam ipsa causa cum parentibus defuncti faciat emendare et ipsi parentis rogare ad iudicem debiant, ut ei inter hominis liciat habitare. Setamen auctor exceleris, mal. turni chal,
sol. cc cul. iud. Et qui eum, antequam cum parentibus defuncti satisfaciat, ospicium dederit,
sol. xv cul. iud.